_206_
PUFFER
DEPÓSITOS DE INERCIA
PARA CALEFACCIÓN (300 - 2.000 LITROS)
LEYENDA
DN1: Retorno al generador; DN2: Retorno de la instalación; DN3: Envío desde el generador; DN4: Sondas; DN5: Envío a la instalación; DN6:
Descarga.
NORMATIVAS DE REFERENCIA

VASO DI ESPANSIONE
PUFFER
VASO DE EXPANSIÓN
RETORNO A LA CALDERA
_207_
DATOS DIMENSIONALES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
(*) Dispersión térmica calculada con una temperatura de acumulación de 65 °C y una temperatura externa de 20 °C.
MODELO CÓDIGO
N
O
T
A
S
 CL LITROS mm mm
PUFFER-300 A3G0L51 PGP40 C 300 650 1395
PUFFER-500 A3G0L55 PGP40 D 500 750 1695
PUFFER-800 A3G0L60 PGP40 / 800 900 1795
PUFFER-1000 A3G0L62 PGP40 / 1000 900 2045
PUFFER-1500 A3G0H67 P9016 / 1500 1100 2460
PUFFER-2000 A3G0H70 P9016 / 2000 1200 2445
MODELO DN1 DN2 DN3 DN4 DN5 DN6
PUFFER-300 1.1/4” 1.1/4” 1.1/4” 1/2” 1.1/4” /
PUFFER-500 1.1/4” 1.1/4” 1.1/4” 1/2” 1.1/4” /
PUFFER-800 1.1/2” 1.1/2” 1.1/2” 1/2” 1.1/2” /